

AKADEMI FARMASI MITRA SEHAT MANDIRI SIDOARJO

SK Dirjen Dikti No. 63/D/O/2009 Terakreditasi LAM-PTKes No. 1062/LAM-PTKes/Akr/Dip/XII/2016

Jl. Ki Hajar Dewantara No. 200 Krian - Sidoarjo Telp/Fax. (031) 8987233 Jawa Timur 61262 Email: akfarmitrasehatms@yahoo.com

SURAT KEPUTUSAN DIREKTUR AKADEMI FARMASI MITRA SEHAT MANDIRI SIDOARJO NOMOR: 224/SK/AFAMEDIS/II/2021

TENTANG PENGANGKATAN OPERATOR APLIKASI REKOMENDASI PENDIRIAN PTS BARU DAN PEMBUKAAN PRODI BARU AKADEMI FARMASI MITRA SEHAT MANDIRI SIDOARJO

DIREKTUR AKADEMI FARMASI MITRA SEHAT MANDIRI SIDOARJO

- Menimbang : a. Bahwa dipandang perlu dengan segera mengisi formasi tenaga pada Akademi Farmasi Mitra Sehat Mandiri Sidoarjo
 - b. Bahwa sehubungan dengan butir a tersebut diatas, Pengangkatan Operator Aplikasi Rekomendasi Pendirian PTS Baru dan Pembukaan Prodi Baru

Mengingat

- : 1. UU nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional
 - 2. UU Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi
- 3. PP nomor 17 tahun 2010, jo PP nomor 66 tahun 2010, tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan.

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

Pertama

: Mengangkat yang namanya tersebut dibawah ini sebagai Operator Aplikasi Rekomendasi Pendirian PTS Baru dan Pembukaan Prodi Baru Akademi Farmasi Mitra Sehat Mandiri Sidoario

1. Nama

: Muhammad Rizal Priyaga, A.Md

2. Tempat / tanggal lahir: Sidoarjo, 27 Juli 1997

3. Pendidikan

: Diploma III

Tempat kerja

: Akademi Farmasi Mitra Sehat Mandiri

Sidoario

Terhitung mulai tanggal 15 Februari 2021 diangkat menjadi Operator Aplikasi Rekomendasi Pendirian PTS Baru dan Pembukaan Prodi Baru Akademi Farmasi Mitra Sehat Mandiri Sidoarjo dan memberikan tunjangan dan emolumen lainnya sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

Kedua

: Bila mana dikemudian hari ditemukan kekeliruan atau kesalahan dengan diterbitkannya Surat Keputusan ini, maka akan dilakukan penyesuaian

ulang sebagaimana.

Ketiga

: Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan dan yang berkepentingan untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana

mestinya.

Tembusan:

- 1. Ketua Yayasan Mitra sehat Mandiri.
- 2. Yang bersangkutan.
- 3. Arsip

Ditetapkan di : Sidoarjo Tanggal 4 15 Februari 2021

rektur

Apt. Andri Priyokarianto, S.Farm., M.Si. NIK. 180 821 002